
UCHWAŁA NR 326.XXXIII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry Nr 186.XVII.2020 z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie ustalenia stawek wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 470 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się czasowe obniżenie do 0,01 zł za m2 dziennie dla dróg gminnych i 0,02 zł za  m2 
dziennie dla dróg powiatowych, wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego określonych w § 1 pkt. 4, 
uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry nr 186.XVII.2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia stawek 
wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego w odniesieniu do: 

1) ogródków letnich przed lokalami i punktami gastronomicznymi; 

2) punktów prowadzenia działalności handlowo-usługowej. 

§ 2. Obniżenie stawek, o których mowa w § 1 obowiązuje od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do 
dnia 24 września 2021 r. 

§ 3. Opłaty pobrane na podstawie decyzji wydanych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały za 
okres od dnia jej wejścia w życie, maksymalnie do dnia 24 września 2021 r, będą zwracane w części 
przekraczającej wysokość ustaloną w oparciu o stawki określone w § 1, na podstawie decyzji zmieniających po 
złożeniu wniosków przez podmioty, którym te decyzje wydano. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2021 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 133E5C36-9D4B-4BD3-AD83-94C73CCD198B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


